
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 11 лютого 2020 року                         м. Біла Церква                                         № 85 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала  

внаслідок  воєнних  дій та збройних конфліктів 

  

Розглянувши подання служби у справах дітей Білоцерківської міської ради від 03 

лютого 2020 року № 131 та рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (протокол від 29 січня 2020 року № 2) про 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 30¹ 

Закону України «Про охорону дитинства», підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 6 Порядку надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, 

виконавчий комітет  міської ради вирішив:  

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів:  

1.1. Бойко Юлії Сергіївні, 17 листопада 2003 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ЕД № 242920, видане відділом реєстрації актів громадянського стану 

Луганського обласного управління юстиції 02 грудня 2003 року, паспорт громадянина України 

№ 0040321, запис № 20031117-03581, орган, що видав 3210, дата видачі 08 жовтня 2019 року), 

яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вул. Леваневського, буд. 52/4, 

кім. 304, м. Біла Церква, Київська область, на підставі заяви Бойко Ю.С. й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 15 листопада 2018 року № 

0000233492 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 21 листопада 2019 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних 

служб для сім'ї, дітей та молоді.   

1.2. Суслову Олексію Юрійовичу, 25 грудня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 488758, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Куйбишевського районного управління юстиції у м. Донецьку 03 січня 2013 року), який зазнав 

психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар Михайла Грушевського, буд. 44, кв. 

107, м. Біла Церква, Київська область, на підставі заяви його матері Суслової Галини Юріївни 

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 22 січня 2015 

року № 3248-5000210111 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 24 січня 2020 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді.  

1.3. Глебовій Анні Андріївні, 03 листопада 2006 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ФП № 040125, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Дебальцівського міського управління юстиції Донецької області 09 листопада 2006 року), яка 

зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар Олександрійський, буд. 



2 

167, кв. 2, м. Біла Церква, Київська область, на підставі заяви її матері Глебової Олени Іванівни 

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 травня 2016 

року № 3248000146 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 21 січня 2020 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб 

для сім'ї, дітей та молоді.  

1.4. Глебову Олександру Андрійовичу, 17 травня 1998 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 066982, видане Дебальцівським відділом реєстрації актів 

громадянського стану Донецької області 16 червня 1998 року, паспорт громадянина України 

серії СТ № 427301, виданий Білоцерківським МВ Управління ДМС України в Київській 

області 20 серпня 2014 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

бульвар Олександрійський, буд. 167, кв. 2, м. Біла Церква, Київська область, на підставі заяви 

Глебова О.А. й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідок від 

17 жовтня 2014 року № 000146 про взяття на облік особи, переміщеної з тимчасово окупованої 

території України та районів проведення антитерористичної операції та від 20 травня 2016 

року № 3248002759 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданих управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 21 січня 2020 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб 

для сім'ї, дітей та молоді.  

1.5. Дудінову Дмитру Олексійовичу, 23 травня 2002 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ЕД № 200779, видане відділом реєстрації актів громадянського стану 

Алчевського міського управління юстиції Луганської області 03 червня 2002 року, паспорт 

громадянина України № 000614310, запис № 20020523-02756, орган, що видав 3210, дата 

видачі 09 червня 2017 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вул. Андрея Шептицького, буд. 70, кв. 53, м. Біла Церква, Київська область, на підставі заяви 

його матері Дудінової Олени Євгенівни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 26 листопада 2014 року № 3248-5000256650 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 28 січня 2020 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді.  

1.6. Дудінову Вадиму Олексійовичу, 29 серпня 2009 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ЕД № 154690, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Алчевського міського управління юстиції Луганської області 08 вересня 2009 року), який 

зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вул. Андрея Шептицького, буд. 70, 

кв. 53, м. Біла Церква, Київська область, на підставі заяви його матері Дудінової Олени 

Євгенівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 26 

листопада 2014 року № 3248-5000256651 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 28 січня 2020 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді.  

1.7. Єгорову Володимиру Володимировичу, 02 червня 2006 року народження 

(свідоцтво про народження серії 1-ЕД № 042264, видане відділом реєстрації актів цивільного 

стану Кіровського міського управління юстиції Луганської області 14 червня 2006 року), який 

зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вул. Василя Стуса, буд. 10, кв. 176, 

м. Біла Церква, Київська область, на підставі заяви його матері Єгорової Ірини Вікторівни й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 03 липня 2018 

року № 0000570261 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 21 січня 2020 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб 

для сім'ї, дітей та молоді.  

1.8. Мордвінову Костянтину Миколайовичу, 30 червня 2010 року народження 

(свідоцтво про народження серії 1-АП № 182931, видане Кіровською сільською радою 



3 

Чорноморського району Автономної Республіки Крим 07 липня 2010 року), який зазнав 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вул. Крижанівського, буд. 2 А, кв. 30, м. 

Біла Церква, Київська область, на підставі заяви його матері Мордвінової Анжели Григоровни  

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 24 липня 2018 

року № 0000109044 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 15 січня 2020 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб 

для сім'ї, дітей та молоді.  

1.9. Мордвіновій Естеллі Миколаївні, 21 вересня 2013 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-АП № 295467, видане виконавчим комітетом Кіровської сільської ради 

Чорноморського району Автономної Республіки Крим 24 вересня 2013 року), яка зазнала 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вул. Крижанівського, буд. 2 А, кв. 30, м. 

Біла Церква, Київська область, на підставі заяви її матері Мордвінової Анжели Григоровни  й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 24 липня 2018 

року № 0000109044 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 15 січня 2020 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб 

для сім'ї, дітей та молоді.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Литвиненко К.С. 

  

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


